
 

 
 

 

 

 

 م 2022/ 12/06بتاريخ  بيان أسماء الحاضرين للدورة التنشيطية للطيارين

 ريال(  11500قيمة الدورة المالية )
 

 البريد الالكتروني  الاسم رباعي ت

1 Firas alaa sultan Firasasultan@hotmail.com  

 Badeeb.gahzi@gmail.com غازي فهد غازي باديب 2

 hussin_aljuhani@hotmail.com حسين احمد حسين الجهني 3

 Alfarajbalkis@gmail.com بلقيس محمد زايد الفرج 4

 Yahya.Alessa@gmail.com يحيى عبدالله محمد العيسى 5

 yzd909@gmail.com يزيد متعب ظافر الأحمري  6

 Fahad.alsaadoon@hotmail.com فهد سعد راشد علي السعدون   7

8 Wael Sameer O Banjar Wa.oo.lee@hotmail.com 

 Benyansaad@gmail.com سعد نايف سعد الحربي  9

 Azoz.Bin.Mohsen@gmail.com عبدالعزيز محسن قاسم الوائلي  10

11 Ziad Abdulhai Bukhari Ziad_bukhari@hotmail.com 

12 Rakan abed abdullah alkhammash rkn.kmsh@gmail.com 

13 Ahmed Hussain Alanazi ahwo1439@gmail.com 

14 Osama Saleh Alddyni cpt.os.saleh@gmail.com 

15 Elyas Wahed Mohmaad Gabb Elyasgabb12@gmail.com 

16 Atef saleh alnemri  Alnemriatef@gmail.com 

17 Rayan samer sagga Rayan.sagga@hotmail.com 

18 Mohammed Khalid Basha  Mohammedbasha19970@gmail.com  

19 Mohammed Ali Alhanshani Capt1416@gmail.com 

 ginghis-1996@hotmail.com محمد يعقوب محمد خان 20

 aseelalamoudi1@gmail.com اصيل لؤي احمد العامودي 21

22 Abdulrahman Alghamdi Cpt.alghamdi36@gmail.com 

23 ABDULRAHMAN  AL HABIS Captainamas777@hotmail.com 

 Aqari60@gmail.com عبدالرحيم زاهر قاري  عبدالله 24

 farisalshareef.8@gmail.com فارس هاني محمد الشريف  25

 s2312309962s@gmail.com صهيلة مصطفى احمد حسن   26

 Alharbi22mo@gmail.com محمد عبدالرحمن دخيل الله الحربي 27

 M.a.simbawa@gmail.com محمد أحمد محمدسعيد سمباوة  28

29 Khalid rashed alqahtani Khr.qahtani@gmail.com 

 yazanfairak@gmail.com يزن وليف محمد فيرق   30

 maljifr20@gmail.com محمد طالب محمد الجفري   31

32 ABDULAZIZ MOHAMMED FERAIH ALSHARIF abdulaziz.alsharif114@gmail.com 

33 Ghannam Ali Alshammari  galshammari@outlook.com 

34 Ibrahim atared salam  Ibrahim8.sallam@gmail.com 

 cpt.waleedo@gmail.com وليد عامر شمروخ العضياني   35
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36 Alharbi Ahmed Fahad  ahmed26ef@hotmail.com 

 Mohmd_bahaa_91@hotmail.com محمد بهاء محمد الغالبي  37

 A.bade_777@hotmail.com عبدالله محمد فرج الجهني   38

 zyadzyz@gmail.com زياد ياسر عزيز الزبيدي 39

40 Fahad Khalid Alshae Fahadalshae@gmail.com 

 Alqarnimohamed88@gmail.com محمد سعيد محمد القرني  41

42 Anas Abdualziz Binsaab  anasplas@gmail.com 

 Altalhi1020@gmail.com عبداللطيف عبدالرحمن الطلحي  43

 Bakr088@hotmail.com بكر عيسى ابراهيم الدريويش  44

  salkumihan@gmail.com شجاع محمد الكميهان  45

 cpt.rami1412@outlook.com رامي ضيف الله الحازمي 46

 Ablji@hotmail.com سلطان خالد الغامدي 47

 Muathq4@outlook.com معاذ بن محمد آل واكد 48

 Azamabedafa@gmail.com عزام فيصل شحات عابد  49

  suleiman.makki@hotmail.com سليمان عبدالقادر مكي 50

 Sinc0567091332@gmail.com سلطان حسن ناصر صلهبي 51

 11snaheet@gmail.com سلمان خالد علي بن نحيت 52

 Yaaalturki@gmail.com يوسف على عبدالعزيز التركي  53

  Capt.Abdullah20@gmail.com عبدالله علي حسن نوح  54

 m7mdm1199@gmail.com محمد منير محمد المغيره  55

56 Khalid Tariq Alnemari Capt.alnemari@gmail.com 

 Iabdulmalikg1@gmail.com عبدالملك غازي الشمري  57

 amar015@hotmail.com عمار يوسف البكري  58

 Buguraish.m@gmail.com محمد خالد البوقريش  59

 Duhaghazali@gmail.com ضحى عبدالعزيز غزالي  60

61 Mohammed Almutairi Ka-99-ka@hotmail.com 

 cae02027@gmail.com عبدالله علي عبدالله العرجاني  62

 galshammari@outlook.com غنام علي غنام الشمري  63

65 Ghannam Ali Alshammari galshammari@outlook.com 

 BinMoisheer@gmail.com عبدالمحسن بن رجاء المويشير 66

 M.s.r2007@hotmail.com مشاري صالح عطيه اليوسف  67

 abdulazizalomaireen@hotmail.com عبدالعزيز جلال العميرين 68

 Abodiz.vi@gmail.com عبدالله سلطان جمعان المالكي 69

70 Albraa osama bajouh Cpt.baraa777@gmail.com 

 abdkhoudari@gmail.com عبدالله علي جميل هضري  71

72 Tarik saeed H Alharbi Algeneral3@hotmail.com 

 Sloom5618@gmail.com سليمان سعد محمد العنزي  73

 Sultan.aldowish@hotmail.com سلطان نايف عبدالرحمن الدويش 74

75 Abdulaziz Ahmed Essa  Ysyz60456@gmail.com 

76 Basil waleed Bamujally  B.bamujally7@hotmail.com 

77 Yazeed Salem Alshahrani Yazeedalshahrani@outlook.com 

 Khalid.aldini1999@gmail.com خالد عبدالله الديني  78



 

 
 

 Ibraheem-alkhamis@outlook.com ابراهيم عبدالرحمن الخميس 79

80 Saad Omar Alghamdi Saadomar14@icloud.com 

 sufwanyusufabubakar@gmail.com صفوان يوسف ابو بكر محمد   81

 nawafalali7@gmail.com نواف بن عبدالمنعم العلي 82

83 Nawaf M Alghobaini Nawafalghobaini@gmail.com 

 M.alshalawi94@outlook.com محمد بن مفلح الشلوي 84

 Loaisagga@gmail.com لؤي عبدالحفيظ محمد سقا  85

 Zayed.albenayan@hotmail.com زايد انمار البنيان 86

 Naif.alhrbi203@gmail.com نايف عايض السفري  87

88 Ziyad Ahmed Almahbub  Capt.Ziyad10@gmail.com 

 saifanzi20@gmail.com سيف عويد منور العنزي  89

 binsheheil@gmail.com فهد عبدالله فهد بن شهيل 90

 fk-s2@hotmail.com سلطان خالد سعد الجهني 91

  waleed.mohammed11@outlook.sa وليد محمد عوض الزهراني  92

 Azmadinia@gmail.com عبدالعزيز متعب مريع العبيدي 93

 Hussain7601@gmail.com حسين عبدالاله حسين النخلي  94

95 Meshari Saud AlMisnad Mesharisaud@gmail.com 

96 Faisal turki Hadidi Hadidi.faisal@gmail.com 

 Tariq.alghannam@gmail.com طارق غانم سعد الفنام 97

 moath.almuhaisen@gmail.com معاذ محمد ال محيسن  98

 moooody-5536@hotmail.com محمد حامد سليم الحربي  99

100 Sultan Khaldi AlGhamdi Mr.salghamdi1@gmail.com 

101 Ahmed Pilot.080@hotmail.com 

102 Basil Al-Refaei Basilawwad1995@gmail.com 

103 anas fadel takroni ano0s_14@hotmail.com 

 B--2020@hotmail.com البدر احمد الزهراني   104

 

 

 


